
Zarządzenie Nr 168/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 13 marca 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Obchodów w roku 2024 - Roku Marii
Dąbrowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LXXI/1016/2023 Rady Miasta Kalisza 
z  dnia  28  grudnia  2023  roku  w sprawie  ustanowienia  roku  2024  w  Kaliszu  Rokiem  Marii
Dąbrowskiej, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 132/2024 Prezydenta Miasta  Kalisza z dnia 23 lutego 2024 roku w sprawie
powołania Komitetu Obchodów w roku 2024 - Roku Marii Dąbrowskiej wprowadza się następujące
zmiany:

1) w §1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: „20) Elżbieta Steczek – Czerniawska, Dyrektor Biblioteki
Uniwersytetu Kaliskiego,”

2) w §1 pkt 27  kropkę po słowie „koordynator” zastępuje się przecinkiem i dopisuje się pkt 28
w brzmieniu: „28) Piotr Sieraszewski, Szkoła Tańca SIERASZEWSKI DANCE-STUDIO.”

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


